герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   27.02.2024

                               № 14
   г. Всеволожск
О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования Всеволожское

городское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
движимого имущества, являющегося
собственностью Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
В соответствии со ст.14, ст.15, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании обращения муниципального учреждения «Всеволожская муниципальная управляющая компания» от 30.01.2024 № 137, советом депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:
1. Принять в собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество (далее – Имущество), являющееся собственностью Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Принять Имущество по актам приема-передачи.
2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.
Глава
муниципального образования                                                        С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от 27.02.2024 № 14
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, являющегося собственностью Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование объекта имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Год

 выпуска
	Балансовая

стоимость, руб.

	1
	Малая архитектурная форма «Лось»
	51013600006
	1
	2018
	350 000,00

	ИТОГО:

	350 000,00